
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI W ZAKRESIE SPRZĄTANIA I ODKAŻANIA - ZP 45/23 USŁUGA 
KOMPLEKSOWEGO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W SZPITALU WRAZ Z USŁUGAMI 
WYKONYWANYMI PRZEZ SANITARIUSZY ORAZ TRANSPORTEM WEWNĘTRZNYM

13/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: ZP 45/23 Usługa kompleksowego utrzymania czystości w szpitalu wraz z usługami 
wykonywanymi przez sanitariuszy oraz transportem wewnętrznym
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe utrzymanie czystości w Szpitalu, transport 
wewnętrzny oraz czynności wykonywane przez sanitariuszy, w tym wewnętrzny transport medyczny
Identyfikator procedury: ec9d0ebf-28e9-4b9c-9ecc-7390ec7afa24
Wewnętrzny identyfikator: ZP 45/23
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kniaziewicza 1/5  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-347
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 



Page 2/6

[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 
r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: 
Niewypłacalność: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: 
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: usługa kompleksowego utrzymania czystości w szpitalu wraz z usługami wykonywanymi przez 
sanitariuszy oraz transportem wewnętrznym
Opis: Przedmiotem zamówienia postępowania jest a. Kompleksowe utrzymanie czystości w 
oddziałach szpitalnych, izbach przyjęć, poradniach, działach pomocniczych szpitala tj. dziale 
diagnostyki laboratoryjnej, dziale diagnostyki obrazowej, aptece, działach administracyjno – 



Page 3/6

technicznych w tym m.in. biura, magazyny, sale konferencyjne, szatnie dla pacjentów i personelu, i 
inne (klatki schodowe i ewakuacyjne, windy). b. Transport wewnętrzny c. Czynności wykonywane 
przez sanitariuszy, w tym wewnętrzny transport medyczny
Wewnętrzny identyfikator: ZP 45/23 usługa kompleksowego utrzymania czystości w szpitalu wraz z 
usługami wykonywanymi przez sanitariuszy oraz transportem wewnętrznym

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-03-02+01:00
Data zakończenia trwania: 2027-03-01+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Warunek w zakresie sytuacji finansowej
Opis: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie sytuacji finansowej, jeżeli 
wykaże, że: a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 2 mln zł (słownie: dwa miliony zł 00
/100) b) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 2 mln zł 
(słownie: dwa miliony zł 00/100)
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek w zakresie zdolności technicznej i zawodowej
Opis: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej i 
zawodowej, jeżeli: a) Wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje przez 
minimum 6 miesięcy przynajmniej dwa zamówienia - jedno polegające na usłudze utrzymania 
czystości w podmiocie leczniczym o charakterze wieloprofilowym, posiadającym w strukturze oddział 
zakaźny oraz co najmniej jeden oddział zabiegowy, liczącym więcej niż 150 łóżek, oraz potwierdzi, że 
usługa ta została wykonana lub jest wykonywana należycie - jedno polegające na usłudze utrzymania 
czystości w podmiocie leczniczym liczącym więcej niż 150 łóżek, posiadającym w strukturze salę 
operacyjno - zabiegową oraz potwierdzi, że usługa ta została wykonana lub jest wykonywana 
należycie

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Ustanowienie koordynatora obecnego na terenie Szpitala



Page 4/6

Opis: 40%

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_bieganskiego,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/szpital_bieganskiego
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-24+01:00 12:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-24+01:00 13:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzki Specjalistyczny 
Szpital im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. 
dr Wł. Biegańskiego w Łodzi
Organizacja rozpatrująca oferty: Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi
Numer rejestracyjny: 7262234808
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Kniaziewicza 1/5  

https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_bieganskiego,
https://platformazakupowa.pl/szpital_bieganskiego


Page 5/6

Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-347
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampubliczne@bieganski.com.pl
Telefon: 42 251 61 63
Adres strony internetowej: https://bieganski.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn
/szpital_bieganskiego
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_bieganskiego
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres strony internetowej: https://bieganski.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn
/szpital_bieganskiego
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 792988-2023
Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji
11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zampubliczne@bieganski.com.pl
https://bieganski.com.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_bieganskiego
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_bieganskiego
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_bieganskiego
https://bieganski.com.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_bieganskiego
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_bieganskiego
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 6/6

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2f23e1b2-ec12-4f3c-8427-e1764b4c39fe - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-17Z 10:38:34Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00034420-2024
Numer wydania Dz.U. S: 13/2024
Data publikacji: 2024-01-18Z


